
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE  
Na temelju članka 50. stavka 6. Pomorskog zakonika ("Narodne novine", br. 17/94, 74/94 i 
43/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 15. travnja 1999. godine, donijela  

UREDBU  

O ODREĐIVANJU GRANICE POMORSKOG DOBRA NA DIJELU K.O. 
BANJOL  

Članak 1.  

Ovom Uredbom određuje se granica pomorskog dobra na dijelu k.o. Banjol, na području 
obalnog pojasa ispred hotela Padova.  

Članak 2.  

Granica pomorskog dobra iz članka 1. ove Uredbe započinje na morskoj obali u točki 1 koju 
čini presjek morske obale sa sjevernim rubom dijela šetnice uz more popločenog kamenim 
pločama. Granica od točke 1 nastavlja prema sjeveroistoku sjevernim rubom dijela šetnice uz 
more popločenog kamenim pločama, nastavlja u istom pravcu sijekući cestu i nogostup uz nju 
te u točki 2 dolazi do istočnog ruba nogostupa, odnosno zelene površine uz njega. Granica se 
u točki 2 lomi pod pravim kutom i nastavlja prema jugoistoku do točke 3 odnosno do mjesta 
gdje istočni rub nogostupa siječe pravac južnog ruba dijela šetnice uz more popločenog 
kamenim pločama. U točki 3 granica se lomi pod pravim kutom u pravcu jugozapada, siječe 
cestu te nastavlja južnim rubom dijela šetnice uz more popločenog kamenim pločama do 
mjesta gdje se isti sastaje sa morskom obalom. To mjesto označeno je točkom 4 gdje granica i 
završava, a sve kako je nacrtano i označeno u grafičkom prilogu na kopiji katastarskog plana 
k.o. Banjol, broj lista plana 12 i 13, u mjerilu 1:1000 i na snimci stvarnog stanja, u mjerilu 
1:400.  

Članak 3.  

Grafički prilozi iz članka 2. ove Uredbe, sastavni su dio Uredbe i ne objavljuju se u 
"Narodnim novinama".  

Članak 4.  

Na temelju ove Uredbe, nadležna tijela izvršit će potrebne radnje u svezi evidencije 
pomorskog dobra.  

Članak 5.  

Ova Uredba stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Narodnim novinama".  

Klasa: 934-01/99-02/17 
Urbroj: 5030116-99-1 
Zagreb, 15. travnja 1999.  



Potpredsjednica 
dr. Ljerka Mintas Hodak, v. r.  

 


	VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
	UREDBU
	O ODREĐIVANJU GRANICE POMORSKOG DOBRA NA DIJELU K.O. BANJOL



